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Capitolo

2

Denominazione

3

G  E  S  T  I  O  N  E   di   C  O  M  P  E  T  E  N  Z  A

Previsione

Iniziale

Var.in +

(7-4)

Var.in -

(4-7)

Prev.Defin.

(4+5-6)

Somme Risc. Da Risc.

(10-8)

Tot.Acc.

(8+9)

Diff.in +

(10-7)

Diff.in -

(7-10)

4 5 6 7 8 9 10 11 12

1.2.2.2 - Trasferimenti dalle Regioni

5161604.0 CONTR.REG. VENETO PER ATT.TA'

INNOVATIVE PATRIMONIO NAT.LE -

REALIZZ.NE MUSEO NATURALISTICO DOLOMITI

BELLUNESI - PROG.POR/FESR 2007-13 - Cor             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00

5161605.0 CONTRIBUTO REGIONE VENETO PER LA

REALIZZAZIONE DI UN SISTEMA

SPERIMENTALE DI PROTEZIONE DELLA FAUNA

SELVATICA - PAR-FSC 2007-2013 - INT. 3.2             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00

5161606.0 CONTRIBUTO REGIONE VENETO PER

INTERVENTO DI RIQUALIFICAZIONE DI

PERCORSI NEI COMUNI DEL PARCO -

PROGETTO POR/FESR R_95 - CORR. 12111170

S             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00

5161609.0 CONTRIBUTO DELLA REGIONE VENETO PER

INTERVENTI DI VALORIZZAZIONE E

PROMOZIONE DEL PATRIMONIO NATURALE E

CULTURALE - PROG. POR/FESR 2007-2013             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00

5181813.0 CONTRIBUTO GAL  AZIONE 2 - "TERRAZZA

BELVEDERE - PUNTO INFORMAZIONI PIAN

FALCINA - Correlato al Cap. 12111135S             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00

5181814.0 CONTRIBUTO GAL PSR VENETO 2014-2020 -

- INTERVENTI DI MANUTENZIONE E

SOSTITUZIONE DELLE STRUTTURE DELLA

SENTIERISTICA IN VALLE DEL MIS             0,00             0,00             0,00             0,00        80.000,00             0,00        80.000,00        80.000,00             0,00

Totale 1.2.2.2             0,00             0,00             0,00             0,00        80.000,00             0,00        80.000,00        80.000,00             0,00

1.2.2.3 - Trasferimenti da Comuni e

Province

5181811.0 CONTRIBUTO PER LA REALIZZAZIONE AREA DI

PIAN D'AVENA             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00
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G  E  S  T  I  O  N  E   dei   R  E  S  I  D  U  I G  E  S  T  I  O  N  E   di   C  A  S  S  A

Residui

Iniziali (16-14)

Totali

(14+15)

Var.in +

(16-13)

Var.in -

(13-16)

Previsioni Diff.in +

(20-19)

Diff.in -

(19-20)

Tot.Residui

(9+15)

Riscossi Da Risc. Riscossioni
Capitolo

2 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

1.2.2.2

5161604.0             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00

5161605.0        10.300,72             0,00             0,00             0,00             0,00        10.300,72             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00

5161606.0             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00

5161609.0             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00

5181813.0             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00

5181814.0             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00        80.000,00        80.000,00             0,00             0,00

Totale 1.2.2.2        10.300,72             0,00             0,00             0,00             0,00        10.300,72             0,00        80.000,00        80.000,00             0,00             0,00

1.2.2.3

5181811.0        10.000,00             0,00        10.000,00        10.000,00             0,00             0,00        10.000,00             0,00             0,00        10.000,00        10.000,00
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Capitolo

2

Denominazione

3

G  E  S  T  I  O  N  E   di   C  O  M  P  E  T  E  N  Z  A

Previsione

Iniziale

Var.in +

(7-4)

Var.in -

(4-7)

Prev.Defin.

(4+5-6)

Somme Risc. Da Risc.

(10-8)

Tot.Acc.

(8+9)

Diff.in +

(10-7)

Diff.in -

(7-10)

4 5 6 7 8 9 10 11 12

5181812.0 CONTRIBUTO PER ELETTRIFICAZIONE DI PIAN

FALCINA IN VALLE DEL MIS             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00

5181815.0 CONTRIBUTO PER RECUPERO EDIFICIO

"ALL'ANTICA TORRE" DI COL DEI MICH -

COMUNE DI SOVRAMONTE       100.000,00             0,00             0,00       100.000,00             0,00             0,00             0,00             0,00       100.000,00

Totale 1.2.2.3       100.000,00             0,00             0,00       100.000,00             0,00             0,00             0,00             0,00       100.000,00

Totale Titolo II - Entrate Conto

Capitale       101.000,00       345.000,00             0,00       446.000,00     2.148.215,52             0,00     2.148.215,52     1.702.215,52             0,00
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G  E  S  T  I  O  N  E   dei   R  E  S  I  D  U  I G  E  S  T  I  O  N  E   di   C  A  S  S  A

Residui

Iniziali (16-14)

Totali

(14+15)

Var.in +

(16-13)

Var.in -

(13-16)

Previsioni Diff.in +

(20-19)

Diff.in -

(19-20)

Tot.Residui

(9+15)

Riscossi Da Risc. Riscossioni
Capitolo

2 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

5181812.0       100.000,00             0,00       100.000,00       100.000,00             0,00             0,00       100.000,00             0,00             0,00       100.000,00       100.000,00

5181815.0             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00       100.000,00             0,00             0,00       100.000,00             0,00

Totale 1.2.2.3       110.000,00             0,00       110.000,00       110.000,00             0,00             0,00       210.000,00             0,00             0,00       210.000,00       110.000,00

Totale Titolo       132.300,72        12.000,00       110.000,00       122.000,00             0,00        10.300,72       510.945,93     2.160.215,52     1.649.269,59             0,00       110.000,00
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Capitolo

2

Denominazione

3

G  E  S  T  I  O  N  E   di   C  O  M  P  E  T  E  N  Z  A

Previsione

Iniziale

Var.in +

(7-4)

Var.in -

(4-7)

Prev.Defin.

(4+5-6)

Somme Risc. Da Risc.

(10-8)

Tot.Acc.

(8+9)

Diff.in +

(10-7)

Diff.in -

(7-10)

4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 - CENTRO RESPONSABILITA' AMM/VA -

Direzione Parco Naz. Dolomiti Bellunesi

1.4 - Titolo IV - Partite di Giro

1.4.1 - Entrate aventi natura di

Partite di giro

1.4.1.1 - Entrate aventi natura di

Partite di giro

7222200.0 RITENUTA PER SCISSIONE CONTABILE IVA

(SPLIT PAYMENT)       200.000,00             0,00             0,00       200.000,00       104.781,57             0,00       104.781,57             0,00        95.218,43

7222201.0 RITENUTE ERARIALI       100.000,00             0,00             0,00       100.000,00        86.291,07             0,00        86.291,07             0,00        13.708,93

7222202.0 RITENUTE PREVIDENZIALI ASSISTENZIALI        50.000,00             0,00             0,00        50.000,00        37.147,70             0,00        37.147,70             0,00        12.852,30

7222203.0 RITENUTE DIVERSE        20.000,00             0,00             0,00        20.000,00         4.150,30             0,00         4.150,30             0,00        15.849,70

7222205.0 DEPOSITI CAUZIONALI DA TERZI        10.000,00             0,00             0,00        10.000,00             0,00             0,00             0,00             0,00        10.000,00

7222206.0 ANTICIPAZIONI FONDO ECONOMATO        10.000,00             0,00             0,00        10.000,00         2.000,00             0,00         2.000,00             0,00         8.000,00

7222208.0 RECUPERO ANTICIPAZIONI VARIE       100.000,00             0,00             0,00       100.000,00        11.139,94        18.391,63        29.531,57             0,00        70.468,43

7222210.0 RITENUTE D'ACCONTO PRESTAZIONI

PROFESSIONISTI        50.000,00             0,00             0,00        50.000,00        17.827,97             0,00        17.827,97             0,00        32.172,03

Totale 1.4.1.1       540.000,00             0,00             0,00       540.000,00       263.338,55        18.391,63       281.730,18             0,00       258.269,82

Totale Titolo IV - Partite di Giro       540.000,00             0,00             0,00       540.000,00       263.338,55        18.391,63       281.730,18             0,00       258.269,82
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ENTRATA 2019

G  E  S  T  I  O  N  E   dei   R  E  S  I  D  U  I G  E  S  T  I  O  N  E   di   C  A  S  S  A

Residui

Iniziali (16-14)

Totali

(14+15)

Var.in +

(16-13)

Var.in -

(13-16)

Previsioni Diff.in +

(20-19)

Diff.in -

(19-20)

Tot.Residui

(9+15)

Riscossi Da Risc. Riscossioni
Capitolo

2 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

            0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00

1

1.4

1.4.1

1.4.1.1

7222200.0           711,92             0,00           711,92           711,92             0,00             0,00       200.000,00       104.781,57             0,00        95.218,43           711,92

7222201.0             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00       100.000,00        86.291,07             0,00        13.708,93             0,00

7222202.0             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00        50.000,00        37.147,70             0,00        12.852,30             0,00

7222203.0             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00        20.000,00         4.150,30             0,00        15.849,70             0,00

7222205.0         4.490,62             0,00         4.490,62         4.490,62             0,00             0,00        10.000,00             0,00             0,00        10.000,00         4.490,62

7222206.0         3.000,00             0,00             0,00             0,00             0,00         3.000,00        10.000,00         2.000,00             0,00         8.000,00             0,00

7222208.0         5.880,49             0,00         5.880,49         5.880,49             0,00             0,00       100.000,00        11.139,94             0,00        88.860,06        24.272,12

7222210.0             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00        50.000,00        17.827,97             0,00        32.172,03             0,00

Totale 1.4.1.1        14.083,03             0,00        11.083,03        11.083,03             0,00         3.000,00       540.000,00       263.338,55             0,00       276.661,45        29.474,66

Totale Titolo        14.083,03             0,00        11.083,03        11.083,03             0,00         3.000,00       540.000,00       263.338,55             0,00       276.661,45        29.474,66

C
am

era
dei

D
ep

u
tati

S
en

ato
della

R
ep

u
b
b
lica

X
V
III

L
E
G
IS

L
A
T
U
R
A

—
D
IS

E
G
N
I

D
I

L
E
G
G
E

E
R
E
L
A
Z
IO

N
I
—

D
O
C
U
M
E
N
T
I
—

D
O
C.

X
V

N.
457

V
O
L.

X
II

–
    2472    –



ENTE PARCO NAZIONALE DOLOMITI BELLUNESI

ALLEGATO 10 (Parte A)

  Pagina 8

RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE

ENTRATA 2019

Data elaborazione: 17-02-2020

Capitolo

2

Denominazione

3

G  E  S  T  I  O  N  E   di   C  O  M  P  E  T  E  N  Z  A

Previsione

Iniziale

Var.in +

(7-4)

Var.in -

(4-7)

Prev.Defin.

(4+5-6)

Somme Risc. Da Risc.

(10-8)

Tot.Acc.

(8+9)

Diff.in +

(10-7)

Diff.in -

(7-10)

4 5 6 7 8 9 10 11 12

Riepilogo dei titoli C.D.R. 1

Titolo I     1.472.763,28        68.000,00             0,00     1.540.763,28     1.677.105,40        17.253,38     1.694.358,78       153.595,50             0,00

Titolo II       101.000,00       345.000,00             0,00       446.000,00     2.148.215,52             0,00     2.148.215,52     1.702.215,52             0,00

Titolo III             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00

Titolo IV       540.000,00             0,00             0,00       540.000,00       263.338,55        18.391,63       281.730,18             0,00       258.269,82

TOTALE DELLE ENTRATE C.D.R. 1     2.113.763,28       413.000,00             0,00     2.526.763,28     4.088.659,47        35.645,01     4.124.304,48     1.855.811,02       258.269,82
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ENTRATA 2019

G  E  S  T  I  O  N  E   dei   R  E  S  I  D  U  I G  E  S  T  I  O  N  E   di   C  A  S  S  A

Residui

Iniziali (16-14)

Totali

(14+15)

Var.in +

(16-13)

Var.in -

(13-16)

Previsioni Diff.in +

(20-19)

Diff.in -

(19-20)

Tot.Residui

(9+15)

Riscossi Da Risc. Riscossioni
Capitolo

2 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Titolo I        18.562,18        14.690,49         3.464,46        18.154,95             0,00           407,23     1.540.763,28     1.691.795,89       151.032,61             0,00        20.717,84

Titolo II       132.300,72        12.000,00       110.000,00       122.000,00             0,00        10.300,72       510.945,93     2.160.215,52     1.649.269,59             0,00       110.000,00

Titolo III             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00

Titolo IV        14.083,03             0,00        11.083,03        11.083,03             0,00         3.000,00       540.000,00       263.338,55             0,00       276.661,45        29.474,66

Totale Titolo       164.945,93        26.690,49       124.547,49       151.237,98             0,00        13.707,95     2.591.709,21     4.115.349,96     1.523.640,75             0,00       160.192,50
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RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE

ENTRATA 2019

Data elaborazione: 17-02-2020

Capitolo

2

Denominazione

3

G  E  S  T  I  O  N  E   di   C  O  M  P  E  T  E  N  Z  A

Previsione

Iniziale

Var.in +

(7-4)

Var.in -

(4-7)

Prev.Defin.

(4+5-6)

Somme Risc. Da Risc.

(10-8)

Tot.Acc.

(8+9)

Diff.in +

(10-7)

Diff.in -

(7-10)

4 5 6 7 8 9 10 11 12

RIEPILOGO GENERALE

Titolo I     1.472.763,28        68.000,00             0,00     1.540.763,28     1.677.105,40        17.253,38     1.694.358,78       153.595,50             0,00

Titolo II       101.000,00       345.000,00             0,00       446.000,00     2.148.215,52             0,00     2.148.215,52     1.702.215,52             0,00

Titolo III             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00

Titolo IV       540.000,00             0,00             0,00       540.000,00       263.338,55        18.391,63       281.730,18             0,00       258.269,82

TOTALE DELLE ENTRATE     2.113.763,28       413.000,00             0,00     2.526.763,28     4.088.659,47        35.645,01     4.124.304,48     1.855.811,02       258.269,82

Avanzo di amministrazione     1.395.000,00       197.537,14             0,00     1.592.537,14

Fondo di Cassa

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE     3.508.763,28       610.537,14             0,00     4.119.300,42     4.088.659,47        35.645,01     4.124.304,48     1.855.811,02       258.269,82
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RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE

ENTRATA 2019

G  E  S  T  I  O  N  E   dei   R  E  S  I  D  U  I G  E  S  T  I  O  N  E   di   C  A  S  S  A

Residui

Iniziali (16-14)

Totali

(14+15)

Var.in +

(16-13)

Var.in -

(13-16)

Previsioni Diff.in +

(20-19)

Diff.in -

(19-20)

Tot.Residui

(9+15)

Riscossi Da Risc. Riscossioni
Capitolo

2 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Titolo I        18.562,18        14.690,49         3.464,46        18.154,95             0,00           407,23     1.540.763,28     1.691.795,89       151.032,61             0,00        20.717,84

Titolo II       132.300,72        12.000,00       110.000,00       122.000,00             0,00        10.300,72       510.945,93     2.160.215,52     1.649.269,59             0,00       110.000,00

Titolo III             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00

Titolo IV        14.083,03             0,00        11.083,03        11.083,03             0,00         3.000,00       540.000,00       263.338,55             0,00       276.661,45        29.474,66

Totale Titolo       164.945,93        26.690,49       124.547,49       151.237,98             0,00        13.707,95     2.591.709,21     4.115.349,96     1.523.640,75             0,00       160.192,50

Fondo di cassa             0,00             0,00             0,00     3.234.669,70             0,00             0,00     3.234.669,70             0,00

Totale Titolo       164.945,93        26.690,49       124.547,49       151.237,98             0,00        13.707,95     5.826.378,91     4.115.349,96             0,00     1.711.028,95       160.192,50
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USCITA 2019

Data elaborazione: 17-02-2020

Capitolo

2

Denominazione

3

G  E  S  T  I  O  N  E   di   C  O  M  P  E  T  E  N  Z  A

Previsione

Iniziale

Var.in +

(7-4)

Var.in -

(4-7)

Prev.Defin.

(4+5-6)

Somme Pagate Da Pagare

(10-8)

Tot.Imp.

(8+9)

Diff.in +

(10-7)

Diff.in -

(7-10)

4 5 6 7 8 9 10 11 12

Disavanzo di amministrazione             0,00             0,00             0,00             0,00

1 - CENTRO RESPONSABILITA' AMM/VA -

Direzione Parco Naz. Dolomiti Bellunesi

1.1 - TITOLO 1 - USCITE CORRENTI

1.1.1 - Funzionamento

1.1.1.1 - Uscite per gli Organi dell'

ente

11010101.0 INDENNITA' DI CARICA - ONERI RIFLESSI

PRESIDENTE        34.000,00             0,00             0,00        34.000,00        24.630,48         3.141,51        27.771,99             0,00         6.228,01

11010102.0 INDENNITA' DI CARICA - ONERI RIFLESSI

VICE PRESIDENTE E CONSIGLIO DIRETTIVO             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00

11010103.0 INDENNITA' DI CARICA - ONERI RIFLESSI

COLLEGIO DEI  REVISORI DEI CONTI         4.500,00             0,00             0,00         4.500,00             0,00         4.373,41         4.373,41             0,00           126,59

11010104.0 INDENNITA' DI CARICA - ONERI RIFLESSI

GIUNTA ESECUTIVA             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00

11010105.0 INDENNITA' - ONERI RIFLESSI - RIMBORSI

SPESE  ORGANI ISTITUZIONALI         3.500,00             0,00             0,00         3.500,00         1.705,59           402,40         2.107,99             0,00         1.392,01

11010106.0 COMPENSI ORGANISMO INDIPENDENTE DI

VALUTAZIONE - OIV         1.000,00             0,00             0,00         1.000,00             0,00             0,00             0,00             0,00         1.000,00

Totale 1.1.1.1        43.000,00             0,00             0,00        43.000,00        26.336,07         7.917,32        34.253,39             0,00         8.746,61

1.1.1.2 - Oneri per il personale in
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USCITA 2019

G  E  S  T  I  O  N  E   dei   R  E  S  I  D  U  I G  E  S  T  I  O  N  E   di   C  A  S  S  A

Residui

Iniziali (16-14)

Totali

(14+15)

Var.in +

(16-13)

Var.in -

(13-16)

Previsioni Diff.in +

(20-19)

Diff.in -

(19-20)

Tot.Residui

(9+15)

Pagati Da Pagare Pagamenti
Capitolo

2 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

            0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00

1

1.1

1.1.1

1.1.1.1

11010101.0         3.222,88         2.829,27             0,00         2.829,27             0,00           393,61        37.222,88        27.459,75             0,00         9.763,13         3.141,51

11010102.0             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00

11010103.0         4.373,41         4.373,41             0,00         4.373,41             0,00             0,00         8.873,41         4.373,41             0,00         4.500,00         4.373,41

11010104.0             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00

11010105.0            74,70            74,70             0,00            74,70             0,00             0,00         3.574,70         1.780,29             0,00         1.794,41           402,40

11010106.0             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00         1.000,00             0,00             0,00         1.000,00             0,00

Totale 1.1.1.1         7.670,99         7.277,38             0,00         7.277,38             0,00           393,61        50.670,99        33.613,45             0,00        17.057,54         7.917,32

1.1.1.2
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Data elaborazione: 17-02-2020

Capitolo

2

Denominazione

3

G  E  S  T  I  O  N  E   di   C  O  M  P  E  T  E  N  Z  A

Previsione

Iniziale

Var.in +

(7-4)

Var.in -

(4-7)

Prev.Defin.

(4+5-6)

Somme Pagate Da Pagare

(10-8)

Tot.Imp.

(8+9)

Diff.in +

(10-7)

Diff.in -

(7-10)

4 5 6 7 8 9 10 11 12

11020200.0 ARRETRATI PER ANNI PRECEDENTI

CORRISPOSTI AL PERSONALE             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00

11020200.1 ARRETRATI PER ANNI PRECEDENTI

CORRISPOSTI AL PERSONALE A TEMPO

INDETERMINATO             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00

11020201.0 STIPENDI - ALTRI  ASSEGNI    PERSONALE

DIPENDENTE       315.000,00         3.100,00             0,00       318.100,00       315.613,57             0,00       315.613,57             0,00         2.486,43

11020202.0 FONDO SALARIO ACCESSORIO - PERSONALE

DIPENDENTE        56.428,74             0,00             0,00        56.428,74        30.567,59        24.114,13        54.681,72             0,00         1.747,02

11020203.0 SPESE PER BUONI PASTO  PERSONALE

DIPENDENTE        10.500,00             0,00             0,00        10.500,00         4.707,54         5.792,46        10.500,00             0,00             0,00

11020204.0 STIPENDI - ALTRI ASSEGNI

 DIRETTORE        43.950,00             0,00        34.900,00         9.050,00         7.735,87             0,00         7.735,87             0,00         1.314,13

11020205.0 FONDO SALARIO ACCESSORIO - DIRETTORE        49.579,92             0,00        39.250,00        10.329,92         4.397,23         3.500,00         7.897,23             0,00         2.432,69

11020206.0 ONERI PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI A

CARICO DELL'ENTE       149.050,00             0,00        13.950,00       135.100,00       124.821,81         1.604,12       126.425,93             0,00         8.674,07

11020207.0 MISSIONI NAZIONALI         2.200,00             0,00             0,00         2.200,00           927,04            91,51         1.018,55             0,00         1.181,45

11020208.0 MISSIONI ESTERO             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00

11020209.0 FORMAZIONE OBBLIGATORIA         5.000,00             0,00             0,00         5.000,00         1.276,00         1.046,40         2.322,40             0,00         2.677,60

11020210.0 CORSI PER IL  PERSONALE DIPENDENTE           229,13             0,00             0,00           229,13             0,00             0,00             0,00             0,00           229,13

11020211.0 ONERI PER LA SICUREZZA DEL PERSONALE

DIPENDENTE         6.000,00             0,00             0,00         6.000,00             0,00         2.488,80         2.488,80             0,00         3.511,20

11020215.0 SPESE PER ACCERTAMENTI SANITARI

PERSONALE DIPENDENTE         1.000,00             0,00             0,00         1.000,00             0,00             0,00             0,00             0,00         1.000,00
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G  E  S  T  I  O  N  E   dei   R  E  S  I  D  U  I G  E  S  T  I  O  N  E   di   C  A  S  S  A

Residui

Iniziali (16-14)

Totali

(14+15)

Var.in +

(16-13)

Var.in -

(13-16)

Previsioni Diff.in +

(20-19)

Diff.in -

(19-20)

Tot.Residui

(9+15)

Pagati Da Pagare Pagamenti
Capitolo

2 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

11020200.0             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00

11020200.1             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00

11020201.0             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00       318.100,00       315.613,57             0,00         2.486,43             0,00

11020202.0        64.320,98        14.652,23        49.668,75        64.320,98             0,00             0,00       120.749,72        45.219,82             0,00        75.529,90        73.782,88

11020203.0         3.803,44             0,00         3.803,44         3.803,44             0,00             0,00        14.303,44         4.707,54             0,00         9.595,90         9.595,90

11020204.0         8.690,82             0,00         8.690,82         8.690,82             0,00             0,00        17.740,82         7.735,87             0,00        10.004,95         8.690,82

11020205.0       222.851,44        17.352,97       183.187,47       200.540,44             0,00        22.311,00       233.181,36        21.750,20             0,00       211.431,16       186.687,47

11020206.0           274,57           274,57             0,00           274,57             0,00             0,00       135.374,57       125.096,38             0,00        10.278,19         1.604,12

11020207.0           613,58           586,58             0,00           586,58             0,00            27,00         2.813,58         1.513,62             0,00         1.299,96            91,51

11020208.0             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00

11020209.0           960,00           560,00           400,00           960,00             0,00             0,00         5.960,00         1.836,00             0,00         4.124,00         1.446,40

11020210.0            40,00             0,00            40,00            40,00             0,00             0,00           269,13             0,00             0,00           269,13            40,00

11020211.0         1.250,00         1.250,00             0,00         1.250,00             0,00             0,00         7.250,00         1.250,00             0,00         6.000,00         2.488,80

11020215.0             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00         1.000,00             0,00             0,00         1.000,00             0,00
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Capitolo

2

Denominazione

3

G  E  S  T  I  O  N  E   di   C  O  M  P  E  T  E  N  Z  A

Previsione

Iniziale

Var.in +

(7-4)

Var.in -

(4-7)

Prev.Defin.

(4+5-6)

Somme Pagate Da Pagare

(10-8)

Tot.Imp.

(8+9)

Diff.in +

(10-7)

Diff.in -

(7-10)

4 5 6 7 8 9 10 11 12

14212111.2 ARRETRATI PER ANNI PRECEDENTI

CORRISPOSTI AL PERSONALE A TEMPO

DETERMINATO             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00

Totale 1.1.1.2       638.937,79         3.100,00        88.100,00       553.937,79       490.046,65        38.637,42       528.684,07             0,00        25.253,72

1.1.1.3 - Uscite per beni di consumo e

servizi

11040401.0 SPESE PER UTENZE E CANONI PER ACQUA         1.500,00             0,00             0,00         1.500,00           239,75             0,00           239,75             0,00         1.260,25

11040402.0 SPESE PER ENERGIA ELETTRICA         6.500,00             0,00             0,00         6.500,00         3.082,40           765,77         3.848,17             0,00         2.651,83

11040403.0 SPESE PER RISCALDAMENTO         9.500,00             0,00             0,00         9.500,00         4.023,98         2.742,96         6.766,94             0,00         2.733,06

11040404.0 CANONI VARI        15.000,00             0,00             0,00        15.000,00         9.058,85           425,09         9.483,94             0,00         5.516,06

11040405.0 PREMI DI ASSICURAZIONE        45.000,00             0,00             0,00        45.000,00        37.717,94           429,00        38.146,94             0,00         6.853,06

11040406.0 SPESE DI PULIZIA        25.000,00             0,00             0,00        25.000,00        18.254,30         5.476,29        23.730,59             0,00         1.269,41

11040407.0 MANUTENZIONE ORDINARIA IMMOBILI   ART.

2 - CO. 619 L. 244/2007        25.000,00        16.000,00             0,00        41.000,00        11.172,74        17.464,29        28.637,03             0,00        12.362,97

11040410.0 SPESE POSTALI, TELEGRAFICHE, CORRIERI         2.500,00             0,00             0,00         2.500,00           132,47             0,00           132,47             0,00         2.367,53

11040412.0 MATERIALE DI CONSUMO         4.500,00             0,00             0,00         4.500,00           394,32            42,00           436,32             0,00         4.063,68

11040414.0 ELABORAZIONE DATI         5.000,00             0,00             0,00         5.000,00             0,00         4.058,53         4.058,53             0,00           941,47

11040415.0 SPESE TELEFONICHE         8.000,00             0,00             0,00         8.000,00         5.453,35         2.427,04         7.880,39             0,00           119,61

11040430.0 GESTIONE AUTOVETTURE - ART. 1 CO. 11 -

Legge 266/2005           335,48           600,00             0,00           935,48            20,15           862,51           882,66             0,00            52,82
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G  E  S  T  I  O  N  E   dei   R  E  S  I  D  U  I G  E  S  T  I  O  N  E   di   C  A  S  S  A

Residui

Iniziali (16-14)

Totali

(14+15)

Var.in +

(16-13)

Var.in -

(13-16)

Previsioni Diff.in +

(20-19)

Diff.in -

(19-20)

Tot.Residui

(9+15)

Pagati Da Pagare Pagamenti
Capitolo

2 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

14212111.2             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00

Totale 1.1.1.2       302.804,83        34.676,35       245.790,48       280.466,83             0,00        22.338,00       856.742,62       524.723,00             0,00       332.019,62       284.427,90

1.1.1.3

11040401.0             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00         1.500,00           239,75             0,00         1.260,25             0,00

11040402.0             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00         6.500,00         3.082,40             0,00         3.417,60           765,77

11040403.0         2.811,07         2.351,82             0,00         2.351,82             0,00           459,25        12.311,07         6.375,80             0,00         5.935,27         2.742,96

11040404.0         1.186,39         1.186,39             0,00         1.186,39             0,00             0,00        16.186,39        10.245,24             0,00         5.941,15           425,09

11040405.0         2.325,27           570,41         1.270,00         1.840,41             0,00           484,86        47.325,27        38.288,35             0,00         9.036,92         1.699,00

11040406.0         3.650,86         3.650,86             0,00         3.650,86             0,00             0,00        28.650,86        21.905,16             0,00         6.745,70         5.476,29

11040407.0        10.323,98         4.615,99         5.317,39         9.933,38             0,00           390,60        51.323,98        15.788,73             0,00        35.535,25        22.781,68

11040410.0             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00         2.500,00           132,47             0,00         2.367,53             0,00

11040412.0           665,86           665,86             0,00           665,86             0,00             0,00         5.165,86         1.060,18             0,00         4.105,68            42,00

11040414.0         4.058,54         4.058,51             0,00         4.058,51             0,00             0,03         9.058,54         4.058,51             0,00         5.000,03         4.058,53

11040415.0         2.794,61         2.794,61             0,00         2.794,61             0,00             0,00        10.794,61         8.247,96             0,00         2.546,65         2.427,04

11040430.0           171,26             6,00           165,26           171,26             0,00             0,00         1.106,74            26,15             0,00         1.080,59         1.027,77
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